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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11319026U

2. Data e Regjistrimit 19/01/2021
3. Emri i Subjektit WHITE COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rr. "Milo 
Duci" Banesë private, Nd.Nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime  te konsulences financiare dhe ligjore, marketing, 

komunikim, dhe marrëdhenie me publikun në nivel 
ndërkombëtar. Konsulencë në krijimin dhe implementimin e 
strategjive dhe proçeseve inovative për përmirësimin e 
produkteve dhe shërbimeve në sektorin privat dhe publik. 
Hartim dhe menaxhim projektesh ndërkombëtare. 
Konsulencë ndaj sektorit privat dhe publik brenda dhe jashte 
vendit.Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në 
shoqëri dhe sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejnë 
aktivitete të njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin 
e saj ose të subjekteve pjësëmarrësë;Mund të lidhë kontrata 
shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo 
marrëveshje të tjera më investitorë,  bashkë-investitorë,  
pronarë  trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues të 
strukturave turistike;Mund të kryejë të gjithë veprimet e  
nevojshme  ose  të  dobishme  osë  që kanë të bëjnë, 
përfshirë por pa u kufizuar në: ofrimin e  garancive  reale 
dhe/ose personale për detyrimet e  veta  dhe  së  të  tretëvë,  
veprime  me pasuri të Iuajtshme, të  paluajtshme, tregtare  
dhe  cdo  veprim  tjetër  që ka të bëjë me objektin e saj ose 
që mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose  
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burimeve  nëpërmjet   shoqërive   ose  sipërmarrjeve   në të 
cilat, direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo 
kontrollin e tyre.Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: 
Mund të marrë pjesë dhe të jëtë e interesuar në shoqëri dhe 
sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejnë aktivitete të 
njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin e saj ose të 
subjekteve pjësëmarrësë;Mund të lidhë kontrata shitblerje, 
përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera 
më investitorë,  bashkë-investitorë,  pronarë  trualli apo 
objektesh, operatorë dhe administrues të strukturave 
turistike;Mund të kryejë të gjithë veprimet e  nevojshme  ose  
të  dobishme  osë  që  kanë të bëjnë, përfshirë por pa u 
kufizuar në: ofrimin e  garancive  reale dhe/ose  personale 
për detyrimet e  veta  dhe  së  të  tretëvë,  veprime  me pasuri 
të Iuajtshme, të  paluajtshme, tregtare  dhe  cdo  veprim  
tjetër  që ka  të bëjë me objektin e saj ose që mundëson një 
përdorim më të mirë të strukturave  dhe/ose  burimeve  
nëpërmjet   shoqërive   ose  sipërmarrjeve   në të cilat, direkt 
apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e tyre. 
Viktor Krrashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorKrrashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonÇiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elton.ciku94@gmail.com  
Telefon: 0682813943  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-646275-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687721-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit nr.1,dt.14.04.2021 ku eshte vendosur 
Shitja e 1 (nje) kuote te barasvlefshme me 85% të kapitalit nga ortaku Elton Çiku ne favor 
te Viktor Krrashi. Depozitimi i Kontrates se shitjes, Nr. 1243Rep., Nr.235  Kol.,dt. 
15.04.2021  ku eshte vendosur:- Shitja e 1 (nje) kuote te barasvlefshme me 85% të kapitalit 
nga ortaku Elton Çiku ne favor te Viktor Krrashi.Depozitim i vendimit nr.2 dt.15.04.2021 
per shkarkimin nga detyra e administratorit te Elton Çiku dhe emerimit ne kete detyre te 
Viktor Krrashi me afat 5(pese) vjecar.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Krrashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çiku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çiku")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Krrashi")                      Nga data 
"15/04/2021             Ne daten "15/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Elton Çiku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8073AE-6E47-4A78-8FC0-8E007C03F941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFE4D6-C620-4C7A-870D-9CB466A5E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3ADC1-65CA-4C55-8B4E-CBB6A4BF1E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21CBB0A-6D4E-4AA0-A5A5-E92E0F1EF147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2754A4-1FFB-443C-B29A-EBD3452C2B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2754A4-1FFB-443C-B29A-EBD3452C2B91
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Datë: 06/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


